Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Администрация

Муниципального образования «Тугутуйское»

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.05.2016г.   № 30                                                                        с. Тугутуй

  «О Предоставлении земельного участка»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом  муниципального образования «Тугутуйское»,  Постановлением № 61 от 27.10.2015г. «Предоставление земельных участков" гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства,

садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить земельный участок бесплатно в собственность, расположенный по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Камой, ул. Школьная, 2Б; с кадастровым номером: 85:06:100201:189;
 категория земель – земли населенных пунктов; разрешенное использование – приусадебный участок для ведения личного подсобного хозяйства, Монхоевой  Валерии Алексеевне.

Глава администрации                            П.А. Тарбеев